Vagg/-takarmatur Lyon Il LED, IP44

Artikel: 9975117

Produktinformation

Vagg/-takarmatur med stomme och opal kupa i akryl. Komplett med drivdon.

Dimbar med RC-dimmer. Dubbelisolerad.

Ljuskalla
Inkl. LED-modul.

Anslutning
Till plint 2x2,5 mm2.

Specifikationer

Energieffektivitetsklass
Vikt

Matt (DxH)
Ljusflode

Effekt

Farg
Fargtolerans
Fargtemperatur
Fargatergivning
Spridningsvinkel
Kapslingsklass

Malmbergs Elektriska AB (publ)

A++-A
0,4 kg
246x97 mm
950Im
12w

Vit

4 SDCM
3000K
Ra>80
110°
IP44
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